
 
КОМПАНІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

засідання виконавчого комітету селищної ради 

 

від 25 червня 2020 року                                           №48 

 

смт Компаніївка  

 

Про затвердження порядку видалення дерев, кущів, 

газонів і квітників (зелених насаджень) та 

створення комісії по видаленню дерев, кущів, газонів 

і квітників (зелених насаджень) 

 

На виконання вимог ст. 28 Закону України «Про благоустрій населених 

пунктів», постанови Кабінету Міністрів України «Про затвердження Порядку 

видалення дерев, кущів, газонів і квітників у населених пунктах» від 01.08.2006 

№1045, ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

 

виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити порядок видалення дерев, кущів, газонів і квітників (зелених 

насаджень) в Компаніївській селищній раді. 

2. Створити комісію по видаленню дерев, кущів, газонів і квітників 

(зелених насаджень) в складі: 

Голова комісії: Маслюков Олександр Андрійович – селищний голова; 

Секретар комісії: Снєсарь Роман Іванович – заступник селищного голови 

з питань діяльності виконавчих органів ради; 

Члени комісії: Маслюкова Оксана Олексіївна - начальник відділу 

житлово-комунального господарства, містобудування, архітектури, 

інфраструктури, енергетики та захисту довкілля Компаніївської районної 

державної адміністрації; 

Савчук Сергій Володимирович – в.о.старости сіл Антонівка та Голубієвичі; 

Томило Анатолій Григорович – в.о.старости с.Вишнівка, Володимирівка, 

Гордіївка, Першотравенка; 

Федоренко Тетяна Володимирівна – в.о.старости сіл Покровка, Софіївка; 

Черногорова Катерина Миколаївна – начальник комунального 

підприємства «Благоустрій смт Компаніївка»; 

Колтунов Андрій Григорович – начальник відділу земельних відносин 

виконавчого комітету селищної ради; 



Орловська Наталія Василівна - Начальник Компаніївського РЕМ ПРАТ 

Кіровоградобленерго» (за згодою); 

Слободянюк Віктор Петрович – начальник Компаніївського відділення 

Бобринецького УЕГГ (за згодою); 

Гайдуков Ярослав Володимирович - начальник районного відділу 

Головного Управління МНС України. 

 

 

 

Селищний голова                                                          Олександр МАСЛЮКОВ 

 


